


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 17/2024 - PE

 Processo Administrativo: **29/2024**

 Data do Processo: **24/05/2024**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	60,000	UN	Broxa Retangular - Grande 18 X 8cm	8,9000	534,00
2	6,000	UN	Prolongador Extensor Telescópico Pintura Ajustável 3m	49,9000	299,40
3	60,000	UN	Desempenadeira de Aço, Lisa, 26cm x 12cm Cabo Plastico	14,9000	894,00
4	36,000	UN	Espuma Expansiva 340g/500ml	27,9000	1.004,40
5	200,000	UN	Fita Crepe Pintura Imobiliária Bege 48mmx50m	16,9000	3.380,00
6	60,000	UN	Fundo Preparador de Paredes com Base D'água 18 Litros	169,0000	10.140,00
7	60,000	UN	Cabo Garfo Gaiola para Rolo de Pintura 23cm sem Rosca	12,5000	750,00
8	400,000	UN	Lixa de Papel Amarela Rolo 120mm x 45m Grão 120	3,1900	1.276,00
9	400,000	UN	Lixa de Papel Amarela Rolo 120mm x 45m Grão 180	3,1900	1.276,00
10	400,000	UN	Lixa de Papel Amarela Rolo 120mm x 45M Grão 80	3,1900	1.276,00
11	72,000	UN	Massa Acrílica Externa Balde 25kg	149,0000	10.728,00
12	72,000	UN	Massa Acrílica Interna PVA Balde 25kg	79,0000	5.688,00
13	60,000	UN	PINCEL 1"	4,2500	255,00
14	60,000	UN	PINCEL 1.1/2"	6,2000	372,00
15	60,000	UN	PINCEL 2"	6,9000	414,00
16	60,000	UN	PINCEL 2.1/2"	8,9000	534,00
17	60,000	UN	PINCEL 3"	11,9000	714,00
18	400,000	UN	Lixa de Papel Amarela Rolo 120mm x 45m Grão 220	3,1900	1.276,00
19	60,000	UN	Rolo de lã Anti Gota 23cm sem cabo	27,9000	1.674,00
20	72,000	UN	Rolo de Lã de Carneiro Premium 23cm sem cabo	42,9000	3.088,80
21	72,000	UN	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	150,0000	10.800,00
22	36,000	UN	SOLVENTE PARA TINTA 5L	110,9000	3.992,40
23	200,000	UN	Tinta Acrilica Premium Semi Brilho Cor Branco 18 Litros	399,0000	79.800,00
24	36,000	UN	Tinta Oleo cor Branco 3,6 Litros	94,9000	3.416,40
25	36,000	UN	Tinta Oleo Cor Conhaque 3,6 Litros	94,9000	3.416,40
26	36,000	UN	Tinta Esmalte Sintetico Cor Cinza Standard 3,6 Litros	133,0000	4.788,00
27	36,000	UN	Tinta Piso Fosco Cor Cinza Claro 18 Litros	270,0000	9.720,00

28	36,000	UN	Tinta Piso Fosco Cor Cinza Escuro 18 Litros	270,0000	9.720,00
29	32,000	UN	Verniz Maritimo (AB) Incolor 3,6 Litros	134,0000	4.288,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	175.514,80
----------------------------------	--------------	------------